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Kraków, 18 listopada 2025 r. 

 

ATAL Bronowice – nowa  

inwestycja w Krakowie 
 

ATAL, ogólnopolski deweloper, wzbogacił swoją krakowską ofertę o 188 mieszkań w nowej inwestycji 

ATAL Bronowice przy ul. Starego Dębu. Zaletą tej lokalizacji jest spokojny charakter dzielnicy, a przy tym 

łatwy dostęp do miejskich udogodnień. W ofercie są mieszkania od 2 do 4 pokoi, o powierzchni od ok. 

40 do 80 mkw. Planowany termin realizacji: III kwartał 2027 roku. 

Bronowice to jedna z najatrakcyjniejszych do mieszkania dzielnic Krakowa. Doskonale wpisuje się 
w nią swoją architekturą i stylem nasza nowa inwestycja ATAL Bronowice. Niska i nowoczesna zabudowa 

wkomponowana w otoczenie zieleni stworzy kameralny charakter osiedla – podkreśla Agnieszka Majku-

siak, dyrektor generalna ds. sprzedaży i marketingu ATAL. 

 

Przemyślane układy pomieszczeń ułatwią aranżację przestrzeni zarówno dla singli, jak i rodzin. Dla wy-

gody mieszkańców przewidziano garaże podziemne, naziemne miejsca postojowe, plac zabaw i miejsca 

rekreacji. 

Inwestycja powstaje w rozwijającej się części Krakowa, którą cechuje spokojny, mieszkaniowy charakter, 

a przy tym dobra infrastruktura. W pobliżu znajdują się sklepy, punkty usługowe, placówki medyczne 
oraz liczne szkoły i przedszkola. Dogodny dostęp do komunikacji miejskiej umożliwi szybki dojazd 
do centrum, a bliskość autostrady A4 i lotniska w Balicach ułatwi podróże służbowe i weekendowe wy-

jazdy. 

Bezpośrednie sąsiedztwo terenów rekreacyjnych to także atut inwestycji. W jej okolicy znajdują się 
ścieżki spacerowe i rowerowe, które zachęcają do aktywnego wypoczynku na świeżym powietrzu. Zad-
bana zieleń i kameralna atmosfera tworzą warunki sprzyjające równowadze między pracą a odpoczyn-

kiem. 

Ceny mieszkań mieszczą się w zakresie od 14 500 do 16 500 zł za mkw. w stanie deweloperskim. Klienci 
mogą je wykończyć „pod klucz” korzystając z programu ATAL Design. Są w nim do wyboru cztery pakiety: 

Basic, Optimum, Premium i Invest. 
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Sprzedaż prowadzi krakowskie biuro ATAL przy ul. Zabłocie 23/18. 
E-mail: dokkrakow@atal.pl 

Strona inwestycji: https://atal.pl/inwestycja/atal-bronowice 

 

 

ATAL S.A. (www.atal.pl) to czołowy polski deweloper z bogatym, 35-letnim doświadczeniem na rynku nieruchomo-

ści. Spółka realizuje inwestycje w trzech sektorach – mieszkaniowym, komercyjnym oraz w segmencie apartamen-

tów inwestycyjnych. Założycielem i właścicielem ATAL jest Zbigniew Juroszek. W aktualnej ofercie znajdują się  
inwestycje deweloperskie realizowane w aglomeracji śląskiej, Krakowie, Łodzi, Wrocławiu, Warszawie, Trójmie-
ście, Poznaniu i Szczecinie. Wynikami sprzedaży ATAL zapewnia sobie czołową pozycję wśród największych przed-
siębiorstw w branży. ATAL jest członkiem Polskiego Związku Firm Deweloperskich. W 2013 roku obligacje spółki 
zadebiutowały na rynku Catalyst, a od 2015 roku akcje ATAL notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych  

w Warszawie. 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Marek Thorz, PR Manager 

e-mail: pr@atal.pl lub marek.thorz@atal.pl 

tel.  +48 512 420 319 
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